

PPL CORPORATION, PPL RHODE ISLAND HOLDINGS, LLC,
NATIONAL GRID USA, and THE NARRAGANSETT ELECTRIC COMPANY

Docket No. D-21-09

PPL Corporation and PPL Rhode Island Holdings, LLC's
Responses to Division's First Set of Data Requests

Issued on June 8, 2021

Division 1-48

Request:

Please provide PPL's projections of the number of direct Narragansett employees for each of the three years following the close of the Transaction.

Response:

PPL and PPL RI do not currently have projections for the number of direct Narragansett employees for each of the three years following the close of the Transaction. PPL and National Grid continue to work out the details to ensure a smooth transition. National Grid USA Service Company, Inc. will provide certain services to Narragansett under a Transition Service Agreement ("TSA") for up to two years. During this time, services provided will migrate to PPL when the people, processes and technology that are needed are in place to ensure the transition. Organization structures and the filling of the positions are still being developed and implemented. This will continue to evolve for up to two years as PPL completes transition and integration of services and operations to PPL and PPL RI's systems. PPL and PPL RI do not expect any immediate changes to the number of direct Narragansett employees. PPL and PPL RI also refer to their response to data request Division 1-54.

Supplemental Response:

PPL and PPL RI refer to Attachment PPL-DIV 1-54-1 for additional information responsive to this request.